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校级重点实验室建设申请书
	实验室名称
	：

	所属部门
	：

	项 目 负 责 人
	：

	电话
	：

	电子邮箱
	：

	申报日期
	:


教务处 制

二〇一〇年
1.实验室基本情况                                                                                  

	实验室名称
	

	所属学院
	
	成立时间
	

	实验室建设

发展历程
	

	环境

条件
	实验用房使用面积(M2)
	设备台件数
	设备总值(万元)
	设备完好率

	
	
	
	
	

	教材

建设
	出版实验教材数量（种）
	自编实验讲义数量（种）
	实验教材获奖数量（种）

	
	主编
	参编
	
	

	
	
	
	
	

	实验项目
	可开出数
	实际开出数
	其中“三性”实验项目数
	年均实验人时数

	
	
	
	
	

	实验

队伍
	实验室主任
	实验教学人员（后附一览表）

	
	姓名
	
	职称
	
	人数
	
	其中专职
	
	其中兼职
	

	近三年实践教学科研主要成果
	


2、实验室成员简表

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学位
	专业
	职称
	管理实验
分室名称
	专兼职

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	例
	刘晓红
	女
	1968.11
	学士
	岩土工程
	副教授
	岩土分室
	兼职


3.实验教学改革思路
	实验教学定位及规划；实验教学改革思路及方案；实验教学体系建设；实验技术、方法、手段，实验考核方法；网络实验教学资源，实验室信息化、网络化建设及应用等。



4.实验教学效果与成果
	4-1．实验教学效果与成果（学生学习效果，近三年来主要实验教学成果，获奖情况等）

	4-2．辐射作用


5．建设目标及发展规划

	5-1．建设目标


	5-2．实验室今后建设发展思路与规划


6．审核意见

	所在学院

意

见
	 
 

 

 

 
 

 

 

              负责人签字            （公章）

           2010年   月    日

	专家组意见
	 
 

 

 
 

 

 
负责人签字            
2010年   月   日



	学
校

意

见
	 
 

 

 
 

 负责人签字            （公章）

2010年   月   日


